
 

 
 

 

PORTARIA Nº. 567 , DE 30 DE MAIO DE 2.018. 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES Prefeito do Município 

de Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por Lei, 
 

R E S O L V E: 

 

ERRATA DA PORTARIA Nº. 561, DE 23 DE MAIO DE 2018, 

ONDE SE–LÊ: PORTARIA Nº 561, DE 23 DE MAIO DE 2018 NOMEAR, o (a) 

Senhor (a) SANDRA CRISTINA PICCINO portador (a) da cédula de 

identidade R.G 12.530.621-0 e C.P.F nº 033.570.648-71, no cargo em 

comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO, referência G, de livre provimento em 

comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 2015, junto a 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO, a partir de 23 DE MAIO DE 2018. 

 

LEIA-SÊ: PORTARIA Nº 561, DE 23 DE MAIO DE 2018 

NOMEAR, o (a) Senhor (a) SANDRA CRISTINA PICCINO portador (a) da 

cédula de identidade R.G 12.530.621-0e C.P.F nº 033.570.648-71, no 

cargo em comissão de SECRETÁRIO ADJUNTO, referência G, de livre 

provimento em comissão, constante da Lei nº 3.303, de 12 de fevereiro de 

2015, junto a SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA 

URBANA, a partir de 23 DE MAIO DE 2018. 

 

  Publique, registre e cumpra-se. 

 

 

 

MARCO AURÉLIO DOS SANTOS NEVES 

MARCOS NEVES 

Prefeito Municipal 

 

 

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no 

lugar de costume, em 30 de maio de 2.018. 


